
 

 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών για τον με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 143241 

Ηλεκτρονικό Διεθνή Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό για την 

προμήθεια ενός απορριμματοφόρου χωρητικότητας 15 Κ.Μ., 
ενός οχήματος με σύστημα πλύσης κάδων, ενός 

ανατρεπόμενου οχήματος, ενός οχήματος με γερανό επί 
αυτού, ενός βυτιοφόρου και ενός αγροτικού ελκυστήρα  για 

τις ανάγκες του Δήμου Παιονίας  

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ν. Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ).  
2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τον Ν. 4782/2021. 

4. Τις διατάξεις του Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29.5.2013) 
«Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες 

διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και ιδιαιτέρως των 
άρθρων 10,11 και 12. 

5. Την με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφασης του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 

λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης». 

6. Την με αρ. 56902/215 (Β' 1924/2.6.2017) Απόφασης του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και 

διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

7. Τον με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 143241 Ηλεκτρονικό Διεθνή 
Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό για την προμήθεια ενός 

απορριμματοφόρου χωρητικότητας 15 Κ.Μ., ενός οχήματος με 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

 
 

 

          Πολύκαστρο,  14-12-2021 
          Αριθμ. Πρωτ. 21083 

Ταχ. Δ/νση: 

Ταχ. Κώδικας: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

e-mail: 

Μ. Αλεξάνδρου 75-77  

612 00 - Πολύκαστρο 

Τσούπα Αγγελίνα 

23433-50169 

promithies@paionia.gov.gr 

 

 

 
 



σύστημα πλύσης κάδων, ενός ανατρεπόμενου οχήματος, ενός 

οχήματος με γερανό επί αυτού, ενός βυτιοφόρου και ενός αγροτικού 
ελκυστήρα  για τις ανάγκες του Δήμου Παιονίας.  

8. Την υπ΄αριθμ. 43492/8.12.2021 ανακοίνωση του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.) για 

την διακοπή λειτουργίας των ΕΣΗΔΗΣ την Τετάρτη 15.12.2021 
και ώρα 00:00:01 προκειμένου να εκτελεστούν οι απαραίτητες 

εργασίες για την μετάπτωση και την έναρξη της παραγωγικής του 
λειτουργίας στις υποδομές του κυβερνητικού υπολογιστικού νέφους 

(G-Cloud) την Τρίτη 21.12.2021 και ώρα 8.00 π.μ. 
9. Το γεγονός ότι η πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.) δεν είναι 
προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής Πύλης Προμηθεύς 

(http://www.eprocurement.gov.gr/) και κατά την καταληκτική 
ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών. 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Την παράταση καταληκτικής προθεσμίας ηλεκτρονικής 

υποβολής των προσφορών για τον με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 
143241 Ηλεκτρονικό Διεθνή Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό, μετά την 

αποδεδειγμένη διακοπή λειτουργίας του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ. 
Συγκεκριμένα οι προσφορές μπορούν να υποβάλλονται από 

τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr, του ΕΣΗΔΗΣ μέχρι και την Πέμπτη 

23.12.2021 και ώρα 15:00 μ.μ.  
Αντιστοίχως, η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα 

γίνει την Τετάρτη 29.12.2021 και ώρα 10:00 π.μ. από το αρμόδιο, 
πιστοποιημένο στο σύστημα, συλλογικό όργανο (Επιτροπή 

Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού).  
 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  

 

 
 

                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.ΣΙΩΝΙΔΗΣ 
 


